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BIBLIOTEKAT SPECIALE

1. Akademia e Shkencave dhe e Arteve e Kosovës, Prishtinë 145 29 10 56 2 13 0 0 0 0 0 0

BIBLIOTEKAT PUBLIKE

1. Biblioteka e Qytetit 'Fan S. Noli', Gjilan 4.007 351 147 1.527 24 88 0 0 0 0 0 0

Gjithsej

1 Bibliotekat speciale 145 29 10 56 2 13 0 0 0 0 0 0

1 Bibliotekat publike 4.007 351 147 1.527 24 88 0 0 0 0 0 0

2 Gjithsej 4.152 380 157 1.583 26 101 0 0 0 0 0 0

Legjenda:

     ­ Nr. i anëtarëve: numri i anëtarëve, të cilët në bibliotekë janë regjistruar online

 • Vazhdimi i anëtarësisë: 

     ­ Nr. i anëtarëve: numri i anëtarëve, të cilët kanë vazhduar anëtarësinë në Biblioteka ime

     ­ Nr. i transaksioneve: numri i transaksioneve 56 – vazhdimi i anëtarësisë përmes COBISS+ ose mCOBISS

     ­ Nr. i anëtarëve: numri i anëtarëve, të cilët së paku një herë kanë porositur materialin për HN përmes COBISS+

     ­ Nr i porosive për HN: numri i porosive të dërguara për HN përmes COBISS+

 • Pagesa online: 

     ­ Nr i anëtarëve: numri i anëtarëve, të cilët së paku një herë kanë shlyer borxhet përmes pagesës online në Biblioteka ime

 • Regjistrimi online:

     ­ Nr. i transaksioneve: numri i transaksioneve 66 – shtyrja e afatit përmes COBISS+ dhe mCOBISS

 • Rezervimet: 

     ­ Nr. i anëtarëve: numri i anëtarëve, të cilët së paku një herë kanë rezervuar materialin e disponueshëm ose të padisponueshëm, kanë anuluar rezervimin e materialit

     ­ Nr. i transaksioneve: numri i transaksioneve 63 – rezervimi i materialit të padisponueshëm përmes COBISS+ dhe mCOBISS, 64 – rezervimi i materialit të disponueshëm përmes COBISS+ dhe mCOBISS dhe 67 – anulimi i rezervimit përmes COBISS+ dhe 

 • Porositë për HN:

 • Emri i institucionit/bibliotekës: bibliotekë anëtare me të drejta të plota në sistemin COBISS.KS, që përdor programin COBISS/Huazimi

 • Numri i të gjithë anëtarëve të bibliotekës: numri i të gjithë anëtarëve të regjistruar deri më datë 31. 12. 2024

 • Numri i përdoruesve të Biblioteka ime: numri i anëtarëve, të cilët së paku një herë janë regjistruar në Biblioteka ime

 • Shtyrja e afatit të huazimit: 

     ­ Nr. i anëtarëve: numri i anëtarëve, të cilët së paku një herë kanë shtyrë afatin e huazimit në Biblioteka ime

9. 1. 2025

Vazhdimi i anëtarësisë

ANËTARËT ME TË DREJTA TË PLOTA NË SISTEMIN COBISS.KS

DHE PËRDORIMI I PROGRAMIT COBISS

Të dhënat për përdorimin e shërbimeve COBISS+, Biblioteka ime dhe mCOBISS

Shtyrja e afatit të huazimit Rezervimet Porositë për HN

Të dhënat për periudhën 1. 1. 2024 – 31. 12. 2024
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